

شهردار همدان با اشاره به عملکرد سامانه ۱۳۷:

گام مؤثر شهرداری همدان در پاسخ‌گویی به شهروندان

۸۰ درصد پیام‌های تقاضای آسفالت رسیدگی شد

۲

۳۰ مهرماه

جشنواره خیرین مدرسه‌ساز
همدان برگزار می‌شود

جهش دو برابری مشارکت
خیرین مدرسه‌ساز در همدان

۳

مسکریان رئیس شورای اسلامی شهر همدان
تأکید کرد:

نظارت‌ها بر افزایش کیفیت نان
مؤثر است

برخی نانواپی‌ها
نان بدون کیفیت عرضه می‌کنند

۲

دیدار شهردار همدان

با مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)

تأکید بر نقش رسانه‌های ملی

در بازنمایی حکمرانی محلی

و ظرفیت‌های گردشگری همدان

۴

سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴
۲۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷
شماره ۶۰۰۷ • سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۳۵۰۰۰ تومان



اولین روزنامه همدان مرکز ارزش‌های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

هگمتانه

آسفالت‌ریزی بلوار شهید سلیمانی

گامی مهم برای بهسازی و نوسازی معابر شهری



رئیس کمیسیون ارزش‌های تمدنی شورای اسلامی شهر همدان مطرح کرد

تشکیل کمیسیون ارزش‌های تمدنی

با هدف تطبیق مفاهیم تمدنی در کالبد و ساختار شهری

۲



شهرداری روی نوار پیروزی در لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور

۶

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

استاندارد دستاوردی است که ضامن امنیت و تأمین‌کننده ایمنی و سلامت تک افراد هر جامعه‌ای است.

۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد را خدمت حضرتعالی و تمامی همکاران و تلاشگران این عرصه صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزومندیم.

کارخانه تمام اتوماتیک آرد مریانج کار

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد را خدمت حضرتعالی و یکایک تلاشگران این حوزه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزومندیم.

گروه صنعتی پیروی

هگمتانه

اخبار دقیق و تحلیل‌های واقعی همدان

با وبگاه هگمتانه، اینها و سایر پیام‌رسان‌ها

@hegmataneh-news.ir

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

نظارت بر انجام و اجرای استانداردهای هر بخش یعنی تأمین امنیت، آرامش و سلامت برای مردم جامعه و این وظیفه خطیر و حساس بر دوش حضرتعالی و یکایک همکاران محترمان و تلاشگران این عرصه است.

فرارسیدن ۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برایتان پیروزی در راه خدمت آرزومندیم.

انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان بتن آماده و فرآورده‌های بتنی استان همدان

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

استاندارد دستاوردی است که ضامن امنیت و تأمین‌کننده ایمنی و سلامت تک افراد هر جامعه‌ای است.

فرارسیدن ۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد را خدمت حضرتعالی و تمامی تلاشگران این عرصه صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برایتان سربلندی در راه خدمت آرزومندیم.

شرکت عمران بتن اکباتان - درویشی

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

استاندارد‌ها حفاظت از محیط زیست، ایمنی، امنیت و سلامت را به همراه دانش برای جامعه به ارمغان می‌آورد، ایجاد و اجرای استانداردهایی برای توسعه جوامع پایدار، بهبود مدیریت‌های صنایع، تولید، خدمات، مواد اولیه و حتی حمل‌ونقل هوشمند را می‌توان از کاربری‌های استاندارد برشمرد.

۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد را خدمت حضرتعالی و تمامی همکاران و تلاشگران این عرصه صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزومندیم.

شرکت آرد زرین و سیلوی غلات ساقه طلایی اسداباد

هفته‌استاندارد گرامی‌باد

جناب آقای مهندس امیرمسعود مجیدی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

رعایت و اجرای استانداردها ضامن امنیت و سلامت جامعه است

فرارسیدن هفته استاندارد و ۲۲ مهرماه روز ملی استاندارد فرصت مغتنمی است تا از زحمات و خدمات ارزشمند حضرتعالی و تمامی همکاران و یکایک فعالان حوزه استانداردسازی تقدیر و تشکر شود. ضمن عرض تبریک این روز خدمت جنابعالی و تلاشگران عرصه تولید و صنعت، از درگاه ایزد متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزومندیم.

صنایع غذایی بهار شور

سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴ • شماره ۶۰۰۷



خط آزاد
 پروازهای دوسویه تهران- همدان پس از ۶ سال وقفه با پیگیری مسؤولان استانی و با مشارکت هواپیمایی جمهوری اسلامی (هما) از روز دوشنبه برقرار شد.

● حمزه خانجانی معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از پرداخت کامل باقی مانده مطالبات گندم‌کاران این استان در آینده نزدیک خبر داد. امسال ۳۷۷ هزار تن گندم به ارزش ۷٫۵ همت توسط مراکز خرید گندم از گندم‌کاران و کشاورزان همدانی خریداری شد.

● فریدالدین حجت‌الاسلامی مدیرکل بهزیستی استان همدان از آمادگی پاتوق‌های سالمندی تحت عنوان مرکز مهر و گفت‌وگو برای ثبت‌نام سالمندان همدانی خبر داد. مراکز فعال و پاتوق‌های مهر و گفت‌وگو در دو نقطه شهر همدان یکی در مدرسه شهید مدرس کوی شهید مدنی و دومی در منطقه شهید زمانی، روبه‌روی کوچه کمال راه‌اندازی شده است.

● دومین «جشنواره مهر ورگانه» با هدف گسترش نشاط اجتماعی، رونق گردشگری روستایی و معرفی ظرفیت‌های فرهنگی این روستا، پنجشنبه ۲۴ مهر از ساعت ۹ تا ۱۸ در روستای تاریخی ورگانه برگزار می‌شود.

● رضا پدیدار، نایب‌رئیس فدراسیون صنعت نفت، می‌گوید: بیش از ۹۰ درصد نفت ایران همچنان به چین فروخته می‌شود و ۱۰ درصد باقی‌مانده نیز از مسیرهایی به هند، مالزی و سایر کشورها می‌رسد؛ آن‌هم بدون هیچ اختلالی.

● علیرضا رحیمی معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از معرفی سه بانک ملی، پارسیان و پاسارگاد به‌عنوان بانک‌های متخلف در پرداخت وام ازدواج جوانان به سازمان بازرسی کل کشور خبر داد.

● نیروگاه‌های برق‌آبی از ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار و ۸۵۰ گیگاوات ساعت برق پاک تولید کرده‌اند. تا پایان سال هزار گیگاوات دیگر هم به این میزان تولید اضافه می‌شود و نیروگاه‌های برق‌آبی در مجموع حدود ۴ هزار گیگاوات تولید برق خواهند داشت.

● الیور بانگرتز سفیر جدید سوئیس در ایران با بیان اینکه شرکت‌های سوئسی خواستار توسعه فعالیت خود در ایران هستند، گفت: ارتقای سطح همکاری‌های دو کشور و حمایت از شرکت‌های سوئسی فعال در ایران را به عنوان دو اولویت کاری دنبال می‌کنم.

● بررسی قیمت‌های بازار خودرویی ۲ شرکت بزرگ خودروساز نشان می‌دهد که این هفته را با ریزش قیمتی بین یک تا ۳۵ میلیون تومانی شروع کرده‌اند. بیشترین ریزش قیمتی به شرکت ایران‌خودرو با ۳۵ میلیون تومان در هایما اس ۵ پرو و کمترین ریزش به خودرو تارا دستی وی‌ا با ۲ میلیون تومان اختصاص یافت. همچنین سه خودروساز کشور از ابتدای امسال تا پایان شهریور ماه در مجموع ۴۰۴ هزار و ۴۶۱ دستگاه خودرو تولید کرده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۱۲ درصدی روبه‌رو بوده است.

● بر اساس تازه‌ترین آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران، در شش‌ماه نخست سال ۱۴۰۴ حدود ۲۵ هزار دستگاه خودرو به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون دلار از گمرکات کشور ترخیص شده است.

● سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران از ساز و کار جدید برای برخورد با مزاحمت‌های تلفنی اورژانس ۱۱۵ خبر داده و گفته خط مزاحمان تلفنی اورژانس تهران مسدود می‌شود. با توجه به اینکه ۹ هزار و ۶۹۲ تماس مزاحم با مرکز فوریت‌های اورژانس همدان طی امسال برقرار شده انتظار می‌رود همین رویکرد بازدارنده درباره مزاحمان فوریت‌های پزشکی همدان هم اعمال شود.

تأکید آیت‌ا... شعبانی

بر جلوگیری از اختلاف بین ملت‌ها

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان در پی انتشار برخی اخبار و مطالب در فضای مجازی از سوی یکی از عناصر معاند خارج‌نشین مبنی بر رفتارهای غیراخلاقی و غیرمتعارف منتسب به تعدادی از دانشجویان عراقی دانشگاه بوعلی سینا، تأکید کرد: اگر فردی مستنداتی دارد باید ارائه دهد چراکه تاکنون

شهردار همدان با اشاره به عملکرد سامانه ۱۳۷:

گام مؤثر شهرداری همدان در پاسخ‌گویی به شهروندان

۸۰ درصد پیام‌های تقاضای آسفالت رسیدگی شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان در پاسخ‌گویی به شهروندان گام مؤثر برداشت و ۸۰ درصد پیام‌های حوزه آسفالت رسیدگی شد. به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی، شهردار همدان، با ارائه گزارشی از عملکرد سامانه ۱۳۷ در بازه زمانی ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان شهریور ۱۴۰۴، از رسیدگی به بیش از ۸۰ درصد پیام‌های شهروندان در حوزه آسفالت خبر داد.

وی اظهار کرد: در این مدت، ۸۷۷۲ مورد درخواست لکه‌گیری آسفالت معابر از طریق سامانه ۱۳۷ به ثبت رسیده که از این تعداد، ۷۷۰۰ مورد با پیگیری نواحی سیزده‌گانه شهرداری و همکاری مدیر و ناظران آسفالت مناطق، به انجام رسیده است.

حسینی با اشاره به برگزاری جلسه هماهنگی با مسؤولون نواحی سیزده‌گانه و مدیر آسفالت شهرداری گفت: در این نشست مقرر شد عملیات

شکایتی ثبت نشده است و این مسأله نباید از مسیر خود خارج و نباید باعث اختلاف بین ملت‌ها شود.

به گزارش هگمتانه، آیت‌ا... حبیب الله شعبانی گفت: برخی از شهروندان نسبت به رخدادهایی در استان سوآلاتی داشتند. دستگاه قضا، شورای تأمین، مسؤولان دانشگاه و وزارت علوم با حساسیت در حال پیگیری موضوع هستند و هر فردی که کوتاهی کرده باشد، بدون استثنا با او برخورد خواهد شد.

افزود: هیچ غیرتمندی تعدی به ناموس مردم را نمی‌پذیرد و هیچ



منجر به ثبت این درخواست‌ها می‌شود نیز اقدام

کند.

وی با اشاره به برنامه‌های آینده مدیریت شهری گفت: شهرداری همدان به دنبال توسعه راهکارهای نوآورانه و فناوریانه در سامانه ۱۳۷ است تا علاوه بر

آسفالت‌ریزی بلوار شهید سلیمانی گامی مهم برای بهسازی و نوسازی معابر شهری



ترافیک منجر می‌شود.

حضرت زاده ادامه داد: این اقدامات زیرساختی، نه تنها کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا می‌بخشد، بلکه به عنوان زیرساخت اقتصادی شهر، نقش کلیدی در بهبود محیط کسب و کار و جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید ایفا می‌کند.

حضرت زاده با بیان اینکه خواست و رضایت شهروندان محرک اصلی اجرای چنین پروژه‌هایی است، توضیح داد: بر اساس نظرسنجی‌های انجام شده، اولویت‌دهی به پروژه‌های آسفالت‌ریزی همواره یکی از اصلی‌ترین درخواست‌های

مسئیران رئیس شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

نظارت‌ها بر افزایش کیفیت نان مؤثر است

برخی نانواپی‌ها نان بدون کیفیت عرضه می‌کنند



هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه خواستار نظارت جدی از سوی تعزیرات حکومتی و مسؤولان ذریبط در عرضه نان هستیم، گفت: متأسفانه عرضه نان بدون کیفیت برخی نانواپی‌ها موجب ایجاد نارضایتی شده است که نظارت‌ها عرضه نان با کیفیت را موجب خواهد شد.

به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در صحن علنی شورا با اشاره به برگزاری نمایشگاه تخصصی آرد و نان طی هفته گذشته به همت اداره غله، اظهار کرد: این اقدام قابل تقدیر در راستای افزایش کیفیت نان و به دنبال آن ایجاد رضایت‌مندی در اقشار مختلف مردم انجام شد.

وی با بیان اینکه امید است شاهد افزایش کیفیت نان در شهر همدان باشیم، گفت: متأسفانه برخی نانواپی‌ها نان بدون کیفیت ارائه می‌کنند که این امر موجب ایجاد نارضایتی شده است.

مسگریان خواستار نظارت جدی از سوی تعزیرات و مسؤولان ذریبط در عرضه نان شد و بیان کرد:

همشهریان بوده است.

وی افزود: شهرداری منطقه یک با اجرای هدفمند این پروژه‌ها، گام بلندی در راستای پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی و افزایش رضایت‌مندی آنان برداشته است و بهبود وضعیت معابر، علاوه بر تأثیر مستقیم بر رفاه عمومی، باعث افزایش سرزندگی و نشاط اجتماعی خواهد بود.

به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مدیر منطقه یک شهرداری همدان، در انتها از زحمات تمامی شهروندانی که با صبر و شکیبایی خود باعث تسریع در اجرای این پروژه شدند تقدیر و تشکر کرد.

غیرتمندی نه خود چنین کاری می‌کند و نه اجازه‌ها می‌دهد کسی مرتکب آن شود. شعبانی تأکید کرد: دختران مردم که از استان همدان و استان‌های مختلف به دانشگاه‌ها می‌آیند، امانت در دستان ما هستند و باید از آنها صیانت شود.

به نقل از فارس، امام جمعه همدان با اشاره به اینکه اگر فردی مستندات یا دارد باید ارائه دهد چراکه تاکنون شکایتی ثبت نشده است تصریح کرد: این مسأله نباید از مسیر خود خارج و نباید باعث اختلاف بین ملت‌ها شود.



درخواست‌ها و رسیدگی به شکایت‌ها از طریق سامانه ۱۳۷، موجب افزایش اعتماد عمومی و ارتقای سطح رضایت از خدمات شهری شده است؛ هدف نهایی مجموعه، ساختن شهری مدرن، زیبا و کارآمد برای همه شهروندان است.

افزایش رضایت‌مندی و رفاه عمومی، حس تعلق و مشارکت شهروندان در اداره شهر تقویت شود.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، در پایان، شهردار همدان با قدردانی از همکاری شهروندان خاطرنشان کرد: پیگیری مؤثر

پیرمرد همدانی رکورددار تماس مزاحم با اورژانس

۹ هزار و ۶۹۲ تماس مزاحم با اورژانس همدان



هگمتانه، گروه خبر همدان:

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان از ۹ هزار و ۶۹۲ تماس مزاحم با اورژانس خبر داد و گفت: ۳۲ نفر از مزاحمان تلفنی اورژانس این استان به مراجع قضایی معرفی شدند و پرونده آنان در دست

بررسی است.

به گزارش هگمتانه، محمد مالمیر روز دوشنبه اظهار کرد: ۹ هزار و ۶۹۲ تماس‌های برقرار شده با مرکز فوریت‌های اورژانس این استان مزاحمت‌های تلفنی بوده است.

وی بیان کرد: بیشترین تماس مربوط به یک مرد کهنسال است که با وجود تذکر، ارشاد و راهنمایی همچنان اصرار بر تماس غیر ضرور و مشغول کردن تلفن‌های اورژانس را دارد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه ۴۸ هزار و ۶۷۳ مورد از تماس‌ها منجر به اعزام آمبولانس شده است افزود: تیم‌های اورژانس پس از تماس با این سامانه اقدام به فوت کردن، صحبت‌های نامربوط و فحاشی و برخی مواقع گزارش حوادث کذب می‌کنند.

مالمیر ادامه داد: با توجه به اشراف کادر و عوامل اورژانس میزان اعزام آمبولانس برای امداد رسانی ناشی از گزارش حوادث کذب اندک بوده با این

رئیس کمیسیون ارزش‌های تمدنی شورای اسلامی شهر همدان مطرح کرد تشکیل کمیسیون ارزش‌های تمدنی با هدف تطبیق مفاهیم تمدنی در کالبد و ساختار شهری

می‌آید، افزود: یکی از نشانه‌های پاسداشت تمدن، پرهیز از تخریب طبیعت و آثار تاریخی است.

وی با بیان اینکه برخی نمادهای امروزی نشان از تمدن و فرهنگ‌های غربی دارد، تصریح کرد: با محو معماری ایرانی و اسلامی، مرگ تمدن و فرهنگ خود را شاهد خواهیم بود.

رئیس کمیسیون ارزش‌های تمدنی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد: اسلام با فرهنگ‌های بومی در تضاد نیست و باید توجه ویژه‌ای به مرمت و بازآفرینی مساجد و بناهای تاریخی با رویکرد معماری ایرانی و اسلامی داشته باشیم.

صفری افلاکی با اشاره به پیشینه تاریخی این شهر گفت: تمدن در مدیریت شهری انجام شده است. به گزارش هگمتانه، حجت‌الاسلام ناصر صفری‌افلاکی در نشست کمیسیون ارزش‌های تمدنی شورا با محوریت «اولویت‌ها در پروژه‌های شهری با نگاه تمدنی» ضمن تشریح دلایل تشکیل این کمیسیون، اظهار کرد: اهتمام ویژه شهر همدان به فرهنگ و اختصاص عنوان مرکز ارزش‌های تمدنی کشور به این شهر، ضرورت تشکیل این کمیسیون را رقم زد.

وی با تأکید بر اینکه باید مفاهیم تمدنی در قاب شهری و مدیریت شهری جاری شود، گفت: ضروری است زمینه حرکت به سمت قله تمدنی برای همدان فراهم شده و شهر بر اساس الگوی تمدنی ایرانی-اسلامی بازطراحی شود. صفری‌افلاکی با بیان اینکه فرهنگ مترادف تمدن است و تمدن تجلی بیرونی فرهنگ به شمار

